令和 2年 12 月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東京都渋谷区元代々木町 30 番 13 号

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池  誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員 樋 口  隆 康

  TEL. 03-5465-0690

当社役員人事に関するお知らせ

 本日開催された第 16 回定時株主総会において取締役、監査等委員である取締役の選任案が承認され、ま

た、株主総会後の取締役会において執行役員の人事決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、併せて、当社の連結子会社である株式会社 REAL FINTECH の役員体制について決定いたしましたので、

併せて、お知らせいたします。

 記

１．取締役（監査等委員である取締役を含む。）

区分 役職 氏 名 担当職務

重任 代表取締役社長 菊池 誠晃 経営統括

新任 取締役 千葉 博文 GAFA メディア事業管掌

重任 取締役 監査等委員（社外） 大塚 和成 監査等委員会 委員長

重任 取締役 監査等委員（社外） 半谷 智之

重任 取締役 監査等委員（社外） 能勢 元

重任 取締役 監査等委員（社外） 杉山 直也

２．執行役員

区分 役職 氏 名 担当職務

新任 執行役員 CFO 兼グループ本部長 加藤 涼 管理部門管掌

新任 執行役員 原田 葉子 フィンテック事業管掌

重任 執行役員兼内部監査室長 樋口 隆康 内部監査室管掌、

管理部門補佐

 ※執行役員については、令和 2年 12月 25 日付けで就任予定です。

３．株式会社 REAL FINTECH 役員体制

区分 役職 氏 名

重任 代表取締役社長 菊池 誠晃

新任 取締役 原田 葉子

重任 取締役 CFO  加藤 涼

重任 取締役 林 舟之輔

新任 取締役 金子 哲也

重任 監査役 樋口 隆康

以 上